
Приложение №1: 
Форма реестра субъектов предпринимательства, размещенных в бизнес-инкубаторе.

Реестра субъектов предпринимательства, 
размещенных в МАУ «Борский бизнес-инкубатор»

№
п/п

Наименование 
организации (компании-
резидента)

ОГРН/
ОГРНИП
компании

ИНН 
компании

Сфера деятельности 
организации-резидента

Дата заселения Дата завершения 
арендных 
отношений

1 ООО "Джерман Пеллетс
Нижний Новгород"

1145246000492 5246045018 "Производство пеллет" 16.04.2014 15.03.2015

2 ООО "ЭкоДом2" 1145246000240 5246044769
"Производство

оборудования для
подготовки и очистки

воды"

16.04.2014 15.03.2015

3 ООО "МПФ Монолит" 1145246000448 5246044960 "Строительство и
ремонт маломерных

судов"

16.04.2014 15.03.2015

4 ООО "БКС" 1145246000624 5246045145 "Производство
бетонных конструкций

по технологии
"Ультрабетон"

30.04.2014 30.03.2015

5 ООО "ОЗОН-МОНТАЖ
НН"

1145246001482 5246046004 "Производство
водоочистного

оборудования  с
применением
технологии

озонирования"

14.11.2014 30.04.2015

6 ООО "ГАРДАРИКА" 1145246001768 5246046283 "Производство
автомобильной химии"

14.11.2014                   31.01.2015

7 ООО "АльтЭн" 1145246001890 5246046413 Автономное
освещение на

17.12.2014 01.08.2015



солнечных батареях
8 ООО "Кругозор" 5246043941 113524600141

7
Аутсорсинг продаж 01.01.2015 01.06.2015

9 ООО "НОВАТОР" 111524601001 5246040108 "Восстановление
рабочего инструмента

в стекольной
промышленности"

01.01.2015 31.03.2015

10 ООО "Келтер" 1135246002033 5246044494 "Производство
инструмента для

деревообрабатывабще
й промышленности"

01.01.2015 01.09.2015

11 ООО "ПСМ" 1125246001660 5246042426 "Производство
строительной химии

01.01.2015 28.02.2015

12 ООО "КР" 1135246000812 5246043388 "Производство
моющих средств"

01.01.2015 30.11.2015

13 ООО "АССЛ Волга" 1115246001200 5246040299 "Строительство и
ремонт маломерных

судов"

15.03.2015 10.10.2015

14 ООО "ГИЛЬДИЯ" 1125246001638 5246042391 Консалтинг,
разработка бизнес-

планов и техно-
экономических

обоснований для
будущих предприятий.

15.03.2015 14.02.2016

15 ООО "МПФ Монолит" 1145246000448 5246044960 "Строительство и
ремонт маломерных

судов"

15.03.2015 31.12.2015

16 ООО "ЭкоДом2" 1145246000240 5246044769
"Производство

оборудования для
подготовки и очистки

воды"

15.03.2015 13.02.2016

17 ООО "Джерман Пеллетс
Нижний Новгород"

1145246000492 5246045018 "Производство пеллет" 15.03.2015 31.12.2015

18 ООО "БКС" 1145246000624 5246045145 "Производство
бетонных конструкций

02.04.2015 01.10.2015



по технологии
"Ультрабетон"

19 ООО «ЦБ Альянс» 1145246001471 5246045995 Создание
туристического

интернет-портала

30.04.2015 01.09.2015

20 ООО «ННовгород3Д» 1155246000678 5246047495 Разработка сайтов и
3D-туров

10.06.2015 09.05.2016

21 ООО «ОКНОТЕХ» 1155246001030 5246047872 Производство
пластиковых окон

05.08.2015 04.07.2016

22 ООО «Мебельная 
ярмарка»

1115524600920 5246047752 Производство мягкой
и корпусной мебели

05.08.2015 04.07.2016

22 ООО 
«ВодСтройРесурс»

1155246001283 5246048114 Судостроение и
судоремонт

05.11.2015 23.03.2016

23 ООО «МЕГАПОЛИС» 1145246001922 5246046445 Производство
металлоконструкций

05.11.2015 17.05.2016

24 ИП Тимофеенко 315524600003600 523501477283 Создание спортивного
интернет-портала

05.11.2015 31.12.2015

25 ИП Широкова Л. А. 314524632200059 524611814991 Производство
декоративного

лечебного камня

05.11.2015 04.10.2016

26 ООО "АССЛ Волга" 11155246001338 5246048185 "Строительство и
ремонт маломерных

судов"

28.12.2015 27.11.2016

27 ООО «ПИГРУПП-Б» 1135246002033 5246044494 Производство
запчастей для
авиастроения 

28.12.2015 27.11.2016

28 ООО "КР" 1135246000812 5246043388 "Производство
моющих средств"

28.12.2015 15.04.2016

29 ООО 
«ПРИДОРОЖНЫЙ 
КОМПЛЕКС 
«ЗОЛОТОВО»

1155246001426 5246048266 «Восстановление
резиновых покрышек»

26.02.2016 16.08.2016

30 ИП Сорочкин М. А. 316524600050490 524612158855 «Бизнес-планирование
и консалтинг»

26.02.2016
(22.02.2017)

16.01.2017
(31.05.2017)

31 ООО "ЭЛЛАЙД 
МАРКЕТИНГ"

1165246050397 5246049076 «Аутсорсинг call-
центра для малого

06.04.2016
(12.04.2017)

05.03.2017
(11.03.2018)



бизнеса» (25.04.2018)
(08.11.2017)

(24.03.2019)
(07.10.2018)

32 ООО «Налоговый 
Консультант»

1165275014596 5246049277 «Аутсорсинг
бухгалтерии и
консалтинг»

01.06.2016
(24.05.2017)
(25.04.2018)

30.04.2017
(23.04.2018)
(24.03.2019)

33 ООО «ТК 
Нижегородский»

1165275055043 5246049904 «Производство с\х
продукции в
теплицах»

29.11.2016
(08.11.2017)
(30.10.2018)

28.10.2017
(05.10.2018)
(30.09.2019)

34 ИП Куликова С. С. 316527500019413 524612834126 «Услуги типографии
для малого бизнеса»

29.11.2016 28.10.2017

35 ООО «ОКНОТЕХ» 1155246001030 5246047872 «Производство
пластиковых окон»

29.11.2016 28.02.2017

36 ООО "АССЛ Волга" 1155246001338 5246048185 "Строительство и
ремонт маломерных

судов"

29.11.2016
(08.11.2017)

28.10.2017
(05.10.2018)

37 ООО «ОНЭК» 1165246050045 5246048717 «Производство
преобразователя

ржавчины»

29.11.2016
(08.11.2017)

28.10.2017
(30.03.2018)

38 ИП Зимаров П.Б. 317527500014336 402313190932 «Интернет-провайдер,
IP-телефония,

Кабельное
телевидение»

22.02.2017
(14.02.2018)
(01.02.2019)

21.01.2018
(13.01.2019)
(31.01.2019)

39 ООО «АКВАБУР» 1175275008040 5246050441 «Бурение скважин» 22.02.2017 01.09.2017
40 ООО 

«БЕТОНТРАНССТРОЙ
»

1155246000359 5246047150 «Производство
бетона»

22.02.2017 27.10.2017

41 ООО «ВЕКТОР ЛИНК» 1175275035484 5246050850 «Интернет провайдер» 24.05.2017
(25.04.2018)

23.04.2018
(28.09.2018)

42 ООО ПК «СФЕРА» 1175275030556 5246050723 «Производство
пенопласта»

24.05.2017
(25.04.2018)
(01.04.2019)

23.04.2018
(24.03.2019)

43 ООО ПК «ОПЕРАТИВ» 1175275063633 5246051220 «Производство
этикеток для пищевой

продукции»

13.09.2017
(30.08.2018)
(01.08.2019)

10.08.2018
(31.07.2019)

44 ИП Грезков Н.С. 317527500084340 524609718641 «Производство мяса
краба»

13.09.2017 18.05.2018



45 ООО «ТУР-НН» 1175275002418 5246050360 Деятельность
туристических

агентств

07.11.2017
(30.10.2018)
(01.10.2019)

05.10.2018
(30.09.2019)

46 ИП Заико Д. С. 317527500034271 524611457193 Производство
строительных
металлических
конструкций,

изделий сцен и их
частей

14.02.2018
(01.02.2019)

13.01.2019
(31.12.2019)

47 ООО «БРИГ» 1175275008996 5257169752 Строительство и
ремонт маломерных

судов

14.02.2018 13.01.2019

48 ИП Сергеев С. Ю. 318527500035520 524609553260 Производство
электромонтажных

работ

01.06.2018 30.04.2019

49 ООО «БРИГ» 1175275008996 5257169752 Строительство и
ремонт маломерных

судов

01.11.2018
(01.10.2019)

30.09.2019

50 ИП Заико Д. С. 317527500034271 524611457193 Производство
строительных
металлических
конструкций,

изделий сцен и их
частей

01.02.2019 31.12.2019

51 ИП Сергеев С. Ю. 318527500035520 524609553260 Производство
электромонтажных

работ

01.02.2019 31.12.2019

52 ООО «ЦПК» 1185275042226 5246052537 Изготовления
кровельного
покрытия и

жестяных изделий

30.08.2018
(01.08.2019)

31.07.2019

53 ИП Троицкая Т.В. 317527500139103 524608800460 Распиловка и
строгание древесины

01.04.2019



54 ООО «Центр деловых 
отношений»

1195275022898 5246053450 Консультирование
по вопросам

коммерческой
деятельности и

управления

01.05.2019

55 ООО «Центр деловых 
отношений»

1195275022898 5246053450 Консультирование
по вопросам

коммерческой
деятельности и

управления

01.05.2019

56 ИП Шикова О.А. 317527500013512 524612251533 Деятельность по
осуществлению

прямых продаж или
продаж торговыми

агентами с
доставкой

01.05.2019

57 ООО «Апекс» 1195275041048 5246053795 Строительство
кораблей, судов и

плавучих
конструкций

01.10.2019

58 ООО "НПО "Скид" 1195275047428 5246053940 Производство
прочего

электрического
оборудования

01.12.2019

      
Комментарии по заполнению: 

1. В реестр заносятся все субъекты малого и среднего предпринимательства, которые являлись резидентами бизнес-инкубатора на 2014 год, затем
вносятся записи о мере поступления/выбытия резидентов. 

2. Столбец «Дата завершения арендных отношений» заполняется в момент исключения компании из числа резидентов данного бизнес-инкубатора
3. Повтор одного и тоже субъекта МСП в разных строках означает, что данный субъект арендовал разные офисы.


